平成２８年９月吉日

芝浦工業大学校友会

広島支部 会 員 各位

  芝浦工業大学校友会

広島支部長 立木 貢

芝浦工業大学校友会広島支部

第３５回 定期総会・懇親会 開催のご案内

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は校友会活動につきまして、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第３５回定期総会・懇親会を下記の通り開催致しますので万障繰合せの上、ご

出席頂きますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合もありますので、同封の出欠回答票葉書に「出・欠」の返答ほかを

ご記入いただき１０月２１日（金）までにご返送下さい。

時間の都合上総会に間に合わない方は、懇親会のみの出席もお受けしています。

会費は当日受付に持参されても結構ですが、出来るだけ事前にお振込みをお願い申し

上げます。

ご欠席の方につきましては、出費多難な折誠に申し訳ございませんが、年会費 3.000
円をお振込み頂きますようお願い申し上げます。

※ 会員名簿〈台帳〉に未登録の方等の消息をご存知の方は事務局佐々木あてご連絡

下さい。（電話 082-439-0038 携帯 090-4106-7080）
                                    敬具

記

１．日 時： 平成２８年１１月１８日（金曜日）

１８時００分～２１時３０分 （受付 １７時１５分～）

２．会 場： ひろしま国際ホテル

場所：広島市中区立町３－１３

電話：０８２－２４８－２３２３

３．会 費：

① 平成１８年３月以前に卒業された方＝7.000 円(懇親会費)＋3.000 円(年会費)
  ② 平成１８年４月以降に卒業された方＝4.000 円(懇親会費)＋3.000 円(年会費)
４．プログラム：

１）総 会 １８時００分～１８時３０分

２）講 演  １８時３０分～１９時００分

国土交通省中国地方整備局 企画部 事業調整官 新宅清人様

３）記念撮影 １９時１０分～１９時２０分

４）懇親会  １９時２５分～２１時３０分

                                    以上